
品　　　目 北海道 東京 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 117 63,867　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 135 40,176　
はまち 　
ぶり 522 1,079,009　
まなかつお 　
かつお 6 9,641　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 80 43,416　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 75 116,370　
えい 　
さけ 170 287,551　
ふぐ 　
いか 5 5,184　
たこ 　
かに 　
うに 14 266,382　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 17 13,953　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 124 112,644　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 109 225,828 24 20,563　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

189 269,244 735 1,663,146計 141 126,597 332 225,597　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,990 1,620,205 1,869 2,870,483　
さば 1,453 1,095,380 19 5,529　
いわし 352 157,302　
こいわし 611 215,190　
さより 55 112,123　
このしろ 1,452 283,824　
さわら 1,153 1,271,525 60 76,786　
ヤズ 357 137,548 227 104,309　
はまち 815 578,964 5,144 7,924,757　
ぶり 541 513,388　
まなかつお 222 411,106　
かつお 686 566,056　
かじき 24 39,377　
まぐろ 49 70,974 5 16,200　
いさき 127 76,341 368 369,143　
たちうお 2,085 1,408,010　
ぼら 1,131 196,833　
たい 6,023 4,995,089 5,445 7,726,516　
ちだい 2,999 569,616　
ちぬ 2,163 748,555 1 97 66 45,198　
れんこ 17 18,004　
めんたい 1,995 1,973,325 10 8,974　
すずき 2,163 956,098　
ぐち 177 128,530　
はぎ 881 718,103 6 5,529　
かれい 1,201 1,676,638 1 65　
ひらめ 225 432,475 998 2,709,253　
めばる 938 1,920,527 1 1,944 31 67,381　
ほご 497 533,550 10 5,443 18 25,693　
あいなめ 87 95,115　
おこぜ 315 556,310 20 39,302　
こち 208 148,881 1 259 1 1,296　
たなご 392 246,568　
べら 106 169,275 67 87,934　
むつ 　
さごし 338 191,099 164 107,879 81 42,703　
わち 7 5,519　
はも 4,382 926,879　
あなご 820 1,623,178 158 339,085　
えい 811 83,238　
さけ 904 1,668,784 798 1,370,608　
ふぐ 278 538,552 5 6,264　
いか 5,242 4,411,822 175 152,809　
たこ 2,408 3,683,563 1 605　
かに 402 510,170　
うに 3 59,508 4 189,324　
なまこ 71 151,891 10 20,736　
えび 5,942 6,932,591 14 15,465 5 22,032　
大正えび 　
伊勢えび 2 6,480　
あさり 373 315,747　
はまぐり 12 9,867　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 763 576,572 816 563,187　
あわび 50 226,719 2 14,234　
とり貝 　
みる貝 22 65,275 4 26,136　
その他貝類 502 346,241 39 78,894 1 1,598　
あゆ 3 7,128　
うなぎ 44 273,638　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 8,890 5,061,904 467 332,659 420 290,075　
かき 1,070 2,648,848　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

66,457 54,650,271 1,207 1,056,112計 16,526 24,548,702 167 377,317　
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品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 4 2,884 3,980 4,557,439 1,145　
さば 109 17,555 1,581 1,118,464 707　
いわし 352 157,302 447　
こいわし 611 215,190 352　
さより 55 112,123 2,046　
このしろ 1,452 283,824 195　
さわら 1,213 1,348,311 1,112　
ヤズ 719 282,033 392　
はまち 5,959 8,503,721 1,427　
ぶり 1,063 1,592,397 1,498　
まなかつお 222 411,106 1,850　
かつお 692 575,697 832　
かじき 24 39,377 1,659　
まぐろ 54 87,174 1,609　
いさき 495 445,484 899　
たちうお 50 20,347 2,136 1,428,357 669　
ぼら 1,131 196,833 174　
たい 11,467 12,721,605 1,109　
ちだい 2,999 569,616 190　
ちぬ 2,230 793,850 356　
れんこ 17 18,004 1,035　
めんたい 2,005 1,982,299 989　
すずき 2,163 956,098 442　
ぐち 177 128,530 728　
はぎ 886 723,632 816　
かれい 1,201 1,676,703 1,396　
ひらめ 1,223 3,141,728 2,570　
めばる 1,050 2,033,268 1,936　
ほご 525 564,686 1,076　
あいなめ 87 95,115 1,091　
おこぜ 335 595,612 1,776　
こち 210 150,436 717　
たなご 392 246,568 629　
べら 173 257,209 1,488　
むつ 　
さごし 583 341,681 586　
わち 7 5,519 756　
はも 4,382 926,879 212　
あなご 6 16,200 1,059 2,094,833 1,978　
えい 811 83,238 103　
さけ 1,872 3,326,943 1,777　
ふぐ 283 544,816 1,927　
いか 5,422 4,569,815 843　
たこ 2,409 3,684,168 1,530　
かに 402 510,170 1,268　
うに 21 515,214 25,010　
なまこ 81 172,627 2,135　
えび 5,960 6,970,088 1,169　
大正えび 　
伊勢えび 11 76,950 13 83,430 6,226　
あさり 373 315,747 847　
はまぐり 29 23,820 825　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,579 1,139,759 722　
あわび 52 240,953 4,634　
とり貝 2 31,860 2 98,820 4 130,680 31,114　
みる貝 26 91,411 3,461　
その他貝類 2 5,400 1 1,728 668 546,505 818　
あゆ 3 7,128 2,376　
うなぎ 44 273,638 6,260　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 20 74,295 4 2,268 9,933 6,007,592 605　
かき 1,070 2,648,848 2,476　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

10 53,460 20 74,295計 182 220,552　 85,966 83,265,293 969
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